第２号様式（第５条関係）
有害獣防護柵設置事業費補助金交付申請書兼実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　南 房 総 市 長　 様
　　　　　　　　　　事業主体（申請者）　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　年度において有害獣防護柵設置事業費補助金の交付を受けたいので、下記のとおり補助金交付申請及び実績報告をします。
記
　　１　主な被害対策作物名
　　２　補助金交付申請及び実績報告額　　　　　　　　　　　円
　　３　事業内容
	事業実施箇所等
	事業場所
	南房総市

	事業量（延長）
	　　　　　　　柵　（延長　　　　　ｍ）

	事業費
（消費税抜き。）
	　　　　　　　　　　円

	事業実施日
	　　　　　　年　　　　　月　　　　日

	購　入　店
	店名

	住所
	南房総市

	電話番号

　　４　添付書類
　　　(1) 事業実施箇所案内図（位置図）
　　　(2) 事業実施箇所の平面図（設置図）
　　　(3) 領収書
　　　(4) 保証書（店名の入ったものに限る）
※申請書に記載していただいた個人情報は、千葉県知事が選任する千葉県有害獣対策指導員及び南房総市長が選任する南房総市鳥獣被害対策実施隊員へ提供し、調査活動・指導に利用させていただきます。
1